PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA - SP
CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL Nº 048 DE 01 DE JUNHO DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Tabatinga, Lei Complementar nº 017/2017 e demais Legislação
Municipal vigente, faz saber que ficam convocados os candidatos habilitados de acordo com o Item 8 do Edital de
Abertura, conforme relação abaixo, para a prestação do Teste de Aptidão Física (TAF), conforme locais, datas e horários
descritos abaixo:

1- DA PRESTAÇÃO DO TESTE DE APITDÃO FÍSICA

1.1- Não serão admitidos no local de prova os candidatos que se apresentarem após o horário estabelecido para a
prova prática e para o TAF;

1.2- O ingresso no local de prova será permitido apenas aos candidatos que estão habilitados e relacionados na
listagem abaixo, e que apresentarem o cartão de inscrição, acompanhado de documento hábil de identidade, previsto
pelo Edital de Abertura no item 8.11;

1.3- Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, importando a ausência ou atraso do candidato na sua
eliminação, seja qual for o motivo alegado;

1.4- Os candidatos deverão comparecer com roupas apropriadas para realização de tarefas pertinentes ao Emprego
a que concorre;

1.5- Pede-se aos candidatos para chegarem com 30 (trinta) minutos de antecedência.

1.6- Para a realização do Teste de Aptidão Física o candidato deverá providenciar, por sua conta, Atestado Médico,
conforme Modelo (Anexo V do Edital de Abertura), que deverá constar estar apto para realizar o TAF.

1.6.1- Sem a apresentação do Atestado Médico o candidato não realizará o TAF e estará automaticamente
eliminado do concurso.

Confira na Listagem abaixo o Local e Horário de apresentação e prova de cada candidato.

1.7- Após o término da Prova Prática o candidato deve deixar o local de prova, não importando a razão alegada.

2- DOS RECURSOS
2.1- Conforme o item 15.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis a partir da publicação
deste edital;

2.2- Eventuais recursos de revisão de nota deverão ser encaminhados via e-mail para
recursostabat inga@aptarp.com.br , ut i l izando o Anexo IV – Formulário de Recursos, sendo
desconsiderado o recurso que apresentar argumentação no corpo do e-mail ;

2.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

Tabatinga, 01 de junho de 2018.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ
Prefeito do Município

Emprego Nota de Corte Modalidade de Prova

Agente de Combate a Endemias 50,00
Teste de Aptidão Física conforme Anexo VI do

Edital de AberturaGuarda Civil Municipal 50,00

mailto:recursostabatinga@aptarp.com.br

Emprego: 01 - Agente de Combate a Endemias
Local: Estádio Municipal Angelino Armando Del Ducca
Endereço: Vila Rossini, Tabatinga - SP
Data: 10/06/2018 - Horário de Apresentação: 08:30 - Início das Provas: 09h00
Inscrição Nome Documento

501 ALINE SIBELI SANGA 462575585
634 BRUNA FERREIRA LIMA 49475803x
857 CAIO BRUNO CHECHI 456095792
299 EDUARDO RICHARD FERREIRA DA SILVA 52761337x
904 FILIPE DE FÁVERE PROTTI 446291523
1028 JOAO VICTOR CAMPREGHER PORTO 55783305x
117 LUCIANE NUNES DA SILVA 624379000
595 LUIZ CARLOS ALONSO GARCIA 426067678
586 MARIA MILZA DA SILVA 126188072
762 PAULO CESAR DE FREITAS 432633558
666 TEREZA CRISTINA ANANIAS 20027855

Emprego: 16 - Guarda Civil Municipal
Local: Estádio Municipal Angelino Armando Del Ducca
Endereço: Vila Rossini, Tabatinga - SP
Data: 10/06/2018 - Horário de Apresentação: 08:30 - Início das Provas: 09h00
Inscrição Nome Documento

959 ISABELLE ATANASIN GONÇALVES 394237304
253 JULIO CESAR DOS SANTOS 349959766
546 LUIZ HENRIQUE ARAVECHIA 8264710